
 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 

 
Disposizione dirigenziale 

 
LA DIRIGENTE 

 
Oggetto: approvazione atti relativi al bando di selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 
nr. 4 assegni di tutorato, presso il Campus di Rimini dell’Università di Bologna, per l’anno 
accademico 2023/2024, per le esigenze dei Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Scienze per 
la Qualità della Vita, QuVi, con sede a Rimini. 
 

PREMESSO     che è necessario approvare gli atti della Commissione valutatrice al fine di attribuire 
gli assegni di cui sopra;  

      Richiamata   la propria D.D. Rep. nr. 870/2024, Prot. nr. 0030801, del 05/02/2024, Tit. V, Cl. 5, 
Fasc. nr. 00040, con cui a) è stato emanato il bando di concorso, per nr. 4 assegni 
di tutorato, presso il Campus di Rimini dell’Università di Bologna, per l’anno 
accademico 2023/2024, per le esigenze dei Corsi di Studio afferenti al Dipartimento 
di Scienze per la Qualità della Vita, QuVi, con sede a Rimini; b) è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

       Richiamati    i verbali di prima e seconda adunanza della stessa, Rep. nr. 1371/2024, Prot. nr. 
0052182 del 26/02/2024, Tit. V, Cl. 5, Fasc. nr. 00040, e Rep. nr. 2517/2024, Prot. 
nr. 0061234 del 04/03/2024, Tit. V, Cl. 5, Fasc. nr. 00040, redatti rispettivamente 
in data 22/02/2024 e 01/03/2024: 

 

DISPONE  
 

       Art. 1: di approvare gli atti della Commissione valutatrice citata in preambolo;  

       Art. 2: di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 

 

 

Cognome Nome Pos. 
Corso di 
Studio di 
assegnazione 

LOCATELLI MICHELANGELO 1 NUTRIZIONE 

ANGOLANO ALESSANDRO 2 STAMPA 

CAPPELLETTI CLARA 3 WELLNESS 

BUIANI MARGHERITA 4 SAMS 

ROMANO LORENZO 5  

TALPA ALESSANDRO 6  

MONTESARDI MIRIAM 7  

MUNIR MUSARAT 8  

 
 



 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
 
 
 
Art. 3: di attribuire i 4 assegni di tutorato, presso il Campus di Rimini dell’Università di Bologna, per 

l’a.a. 2023/2024, a Michelangelo Locatelli, Alessandro Angolano, Clara Cappelletti e 
Margherita Buiani, previa verifica presso gli uffici di ASES Tutorato, che i vincitori, possiedano 
tutti i requisiti per svolgere l'attività di tutorato nell'a.a. 2023/2024. 

Art. 4: di rendere visionabili i verbali della Commissione, presso l’Ufficio Scienze Qualità della Vita, 
del Campus di Rimini, con richiesta di accesso agli atti, previo appuntamento, al nr. tel. 
0541/434542-41. 

 
La Dirigente dell’Area di Campus di Rimini 

     Antonella Mattioli 
     (firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 


		2024-03-04T15:41:04+0000
	Antonella Mattioli




